NEWS RELEASE                                  UGO SHINKIN BANK

(2021.06)  羽後信用金庫

令和3年6月8日

各 位

羽後信用金庫

二ツ井支店の移転オープンについて

羽後信用金庫（理事長 池田 秀）では、令和3年7月12日(月)に下記のとおり二ツ井支店を移転い

たします。新店舗では、お客さまのお役に立ち、ご満足いただけるようサービスの提供に努めて参りま

す。

記

１．新店舗の概要

新住所 秋田県能代市二ツ井町字三千苅44番8

電話番号 0185-73-2911（現在と変更ございません）

営業時間

窓 口 平 日 9:00～15:00（昼休業 11:30～12:30）

ＡＴＭ
平 日 8:00～19:00

土・日・祝日 9:00～17:00

２．その他

現在店舗の窓口営業は、令和3年7月9日(金)15時をもって、ＡＴＭは令和3年7月9日(金)

19時をもって終了となります。

※7月10日(土)、7月11日(日)のＡＴＭはお休みさせていただきますのでご了承願います。

なお、当金庫の他の本支店ＡＴＭ、秋田あったかネット加盟金融機関等のＡＴＭはご利

用可能です。

以上

【本件に関する問い合わせ先】 経営管理部 ℡ 0184-23-3000